
Č
eskoslovenská obchodní banka, a. S- 

R
adlická 3

3
3

/1
 50 

150 57 P
raha 5 

1845

Dodatek č. 2

ke SMLOUVĚ O ZAJIŠTĚNÍ SMĚNEČNÉHO PROGRAMU
uzavřené dne 19.4.2011

Smluvní strany:

DIAMO, státní podnik
se sídlem Stráž pod Ralskem, Máchova 201, PSČ 471 27 
IČ:00002739
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném rejstříkovým soudem v Ústí nad Labem, 
oddíl AXVIII, vložka 520,
zastoupená ...... ..................................., ředitelem státního podniku 
(dále jen "Společnost”, popř. podle funkce také "Emitent", "Výstavce 

a

Československá obchodní banka, a. s.
se sídlem Praha 5, Radlická 333/150, PSČ 150 57 
IČ: 00001350
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
oddíl B XXXVI, vložka 46,
zastoupená ....... ......................... ředitelem -  Primární emise a ...... ............................. 
Primární emise
(dále jen "Banka”, popř. podle funkce také "Obchodník”, "Organizátor", "Administrátor”)

uzavírají následující dodatek t. 2 (dále jen „Dodatek“) ke Smlouvě o zajištění směnečného 
programu ze dne 19.4.2011 ve zněni dodatku č. 1 uzavřeného dne 6.5,2013 (dále jen 
„Smlouva"), kterým se ustanovení shora uvedené smlouvy mění takto:

Č I .  I.

Změny Smlouvy

Společnost a Banka se dohodly na následujících změnách Smlouvy:

1. V článku 1 Smlouvy Definice se definice „Objem Programu“ vypouští a nahrazuje se následujícím 
zněním: „„Objem Programu“ CZK ...... ...... ......(součet Směnečných sum vydaných a nesplacených 
Směnek nepřevýší v žádném okamžiku částku CZK ......................

2. Článek 3 Smlouvy Omezení Programu se vypouští a nahrazuje se následujícím zněním: 
„Společnost se tímto zavazuje, že součet úhrnných Směnečných sum vydaných a nesplacených 
Směnek nepřesáhne v žádný okamžik částku CZK ...... ...... ........ (slovy ................................. 
korun českých) a splatnost všech vystavených Směnek v rámci Programu bude vždy předcházet 
datu ukončeni Smlouvy.“

3. V článku 4 Smlouvy Všeobecné emisní podmínky se ujednání „Objem Programu" vypouští a 
nahrazuje se následujícím zněním: „Objem Programu: CZK ................. (součet Směnečných sum 
vydaných a nesplacených Směnek nepřevýší v žádném okamžiku částku CZK ......................

4. V článku 4 Smlouvy Všeobecné emisní podmínky se ujednání „Upisovací závazek" vypouští a 
nahrazuje se následujícím zněním: „Upisovací závazek: CZK ...... ...... ..... (součet Směnečných 
sum vydaných a nesplacených Směnek, který je Banka zavázána nakoupit do portfolia Banky či 
prodat ostatním investorům).“

5. článek 19.1 Smlouvy se vypouští a nahrazuje se následujícím zněním: Jakékoli oznámení nebo 
sdělení v jakékoli formě, které má být předáno podle této Smlouvy, bude v českém jazyce a může 
být doručeno osobně nebo zasláno e-mailem ve formátu pdf (za předpokladu následného doručení 
originálu e-mailové zprávy doporučeným dopisem) na adresy uvedené v Příloze č. 4 nebo takové 
další osobě, na takovou adresu, e-mail nebo telefonní číslo, jaké jedna strana této Smlouvy sdělí 
písemně pro tento účel druhé smluvní straně. 1

1



6, Ve Smlouvě se vypouští slova fax a faxová zpráva a nahrazují se slovy e-mail a e-mallová zpráva.

7, Příloha č. 3 se vypouští a nahrazuje se takto;

Příloha č. 3

Primární emise 
československá obchodní banka, a. s.

Radlická 333/150, PSČ 
150 57 Praha 5

Žádost o uskutečnění Transe 1)

..................................

.... ............ ....................................................... .............. . . .  
...............................
............... . ................................................................................. . ............. ........................................ 
........ ...............

. . ................. .. ............... . ....................................................... ....................................... .....................

.... ... ................................................................

................................................................................. .....................

...................................... .............

................................... ............

........................................................

............................... ................................................. ............... . ................................................... 
.......
............................... ............................................................
.......
............................. .............................. ...............................................................................

.............. ........ ............ ............ ....... ...................... ..... . . . .................. . . . ........ .............. .............. .  
...................................................

............

.................................................................... . ............. .. ................................................................................................... .. .............. 
.................................. . .............. . ......................................................................................................... .......................................... 
. . ............. . . .............................................................................................. . .............. . ............................... ................................. 
..................

..



8. V příloze č, 4 se ruší Kontaktní osoby a spojení a nahrazují se takto:

Kontaktní osoby a spojení:

V případě Společnosti:

... .............................

............... ...................................

............... ..

...... ....................... 
............................... . .  
......................... . ..................... 
............ ...... ..... 
... ...................................

......................................... 
.................................... 
............ ...... ..... 
... ..........................................

V případě Banky, popř. Organizátora, Obchodníka a Administrátora:

Československá obchodní banka, a. s. 
Radlická 333/150 
150 57 Praha 5

Primární emise

....... ................... 
.........
...... ...... ...... ..... 
... ...................................

Kapitálové trhy

........................... 
...... ...... ...... ..... 
... ..................................

Back Office kapitálových trhů

........................... 
...... ...... ...... ... .. 
... ...................................

..............................

...... ...... ...... ..... 
... .......................................

...........................

...... .................
... .......................................

custody

..............................

...... .................
... ............................................

Cl. II.

1. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají v celém rozsahu nezměněna.

2. Číslování odstavců zůstává nedotčeno.



3. Tento Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podepsání oběma smluvními stranami a je 
vyhotoven ve dvou vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží jedno vyhotovení.

4. Potvrzujeme, že tento Dodatek je vyjádřením svobodné vůle Výstavce a Obchodníka a souhlasíme 
s jeho zněním.

Ve Stráži pod Ralskem dne
2 0 -OV 2015 V Praze dne

D1AMO, státní podfjt^:j t̂ .j  ^ Československá obchodní banka, a. s.:

ředitel Primární emise

......................... 
Primární emise

4


